
"- t'I
ttt

ata*. fa ,t!at a fJ:a:1t

tattaa:1, i
t t.:aa

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Kat€dřa KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeni:

Tóň.r dip|omové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik Íiřma:

HoDNocENi DrPLoMoVÉ PRÁCE
AkadenickÝ rok?013/201.'

Karel stětka

Podniková ekonomika a management

Treasury management v účetní jedDotce PAnasonic
A\ C Netivorks Czech, s.r.o.

Ing. Miláí Masák

Panásonic Ávc Nťhvoíks czech' s.r.o.

Křitéria |rodnoceni: ( l nejlepší' '{ nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definováni c ílú práce
B) Metodickj postup v\pracování práce
c) Teořetick]l Základ práce (reše|šní část)
D) cIeněni práce (do kapitol. podkapito|. odstavciL)
E) Jaz},kové zpraco\ání práce (skladba vět. gamatika)
F) Forrlá1ni zpracorání práce
G) Přesnost íbrmuIaci a práce s odbomým jazYkem
II) Pťáce s odbornou literatl|rou (nonnv, cilece)
T) Práce se zahraniční literaturou. úrovcň souhmu v cizím jazyce
J) r-ť]l 'o\ i polI Jp ie:. ni 1 pJ Jťe . '  '|Órmircť.rl '
K) Závěr),p|áce a.iej ich lbrmulace
L) SpInění ciIr i práce
M) odbomý piinos p.áce (pro teorii. pro praxi)
\  P i \ ' Lp  J | ] |o -a  \  i e ]e1 ip r Jb  emat j k )  p r áce
o) Celkoť dojem z práce

Navťhuji klasifikolat diplomol.ou práci kIasifikačním strrpněm:l \]bor0ě

střučné zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:'

Práce velice dobře popisuje základní principi'' a postllpy práce v oblasti podnikového treasu+
managementll. Správně q-stihuje oblast treasur] v Panasonic AVC Nen\orks cZech. S r'o'. s tim. Že
v případě swapťl b!'společnosl opět musela pťacovar přes PFI (LrK) v Londýně'

v souladu s obecnou mediálni rétorikou autor povMuje hospodářskou kizi z lel2008 a
nás]edujících Za překonanou' což neplatí pro EU. kde se spo]ečnost s důsLedk] této kize pory ká
dodnes, jek je patmé Z vývoje tržeb společnosti v lelech 2008 - 20 ] 2. ro o!šeÍn nijak nc5niŽuje
wsokou odbomolL úro\'eň diplomové práce. jejimŽ primámím zaměřenim je obl!5t řeasur
managementu.

1234N
tr!!nnxnnn!
N!nntr
x!ntrtr
xn!tr!
X!Dtr!
X!!!D
!N!!!
[]N!!n
N!!!!
N!trna
N!!!!
!x!!!
Nn!!n
Nn!!n



, '.ttt,.aa,attt*,ata
3'' 'lr:rl*xé

ta,ry,a:ta:
t 1::1,

V Plzni. dne 1i. ledna 101-1

FAKULTA EKONOMICKA
KaÍedřa KFLi

otázK]. a připomínk!.k b|ixíúÍ É.s\ěÍlení při obhajobě:'

l ' Popište zajištěni přoli kuruovým rizikúÍn metodou ',forwa.du.' a metodou ''swapu,.

2- Popište termin opce a v}sYě|lete. proč PÁvCCZ tuto metodu nepoužívá'

,.:^2,"

Metodické poz!ámky:

loznačte výslcdek konrroly plagiátorství. který jste aduyu áo po.tau zČu. oatuodněte nde při odůvodnění
k]asifikačního stupně'

, Kliknuíin na po]e D'be.re poŽadovuý kvaijtikační stupeň'
J slruč!ě zdůvodněle íavrhovan). k1asi1]kační s|upei1, odů\,odnění zpracujÉ v rozsahu 5 . 10 vět.
. o|ízky a přjpomínky kbliŽšimu vysvěilení při obhajobě dvě aŽtřiotázky'

Posudek odevzdejle vytištěÍý oboustřmoě na seketariát KFU. FEK ZČU nejpozději do 15. l' 2014' Posudek musí být
opaiien !lastno.uč!im podpisem Bodře (!.o lo,eznání orig jtiáIu).


